PHÒNG GD&ĐT  ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MẦM NON ĐỨC CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/TB-MNĐC

Đức Chính, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ lễ ngày chiến thắng nước 30/4 và Ngày Quốc tế

lao động 01/5 năm 2024 trường Mầm non Đức Chính

 Trường Mầm non Đức Chính thông báo lịch trực trong kỳ nghỉ lễ Ngày

Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5

cụ thể như sau:

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Ngày 27/04/2024

(Thứ bẩy)

Lê Thị Hà Hiệu trưởng 0365.986979

Nguyễn Thị Dung KT - VT 0985.730340

Ngày 28/4/2024

(Chủ nhật)

Trần Thị Hiến Phó Hiệu trưởng 0396.121099

Nguyễn Thị Hồi Nhân viên y tế 0385.491331

Ngày 29/04/2024

(Thứ hai)

Lê Thị Hà Phó Hiệu trưởng 0365.986979

Nguyễn Thị Dung KT - VT 0985.730340

Ngày 30/4/2024

(Thứ ba)

Trần Thị Hiến Hiệu trưởng 0396.121099

Nguyễn Thị Hồi Phó Hiệu trưởng 0385.491331

Ngày 01/5/2024

(Thứ tư)

Lê Thị Hà Phó Hiệu trưởng 0365.986979

Nguyễn Thị Dung KT - VT 0985.730340

Trường Mầm non Đức Chính báo cáo Phòng GD&ĐT, Thường trực

UBND phường Đức Chính và thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết,

liên hệ công việc./.

Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND phường (b/c);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

Trần Thị Hiến

		mn.dc.tthien@dongtrieu.edu.vn
	2024-04-25T16:53:33+0700
	Trần Thị Hiến